
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от И ОС. ММш У 9  М,  

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 04.04.2020 
№1146 

В соответствии с Уставом муниципального образования город Тула, 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 04.04.2020 
№ 1146 «О некоторых вопросах организации перевозок пассажиров 
автомобильным транспортом (кроме такси) и городским наземным 
электрическим транспортом общего пользования по маршрутам регулярных 
перевозок в границах муниципального образования город Тула» следующее 
изменение: 

в пункте 1 постановления текст «15 июня» заменить текстом «30 июня». 
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 

образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 16 июня 2020 года. 

Г 

Глава администрации 
города Тулы 

6 0 2 8 6 7  

Д.В. Миляев 

http://www.npacity.tula.ru





